

Plauborg Invest Danmark ApS

Bjerget 13, 6800 Varde

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 29 61 58 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Jesper Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plauborg Invest Danmark ApS
Bjerget 13
6800 Varde

CVR-nr.: 29 61 58 37
Stiftet: 31. maj 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Kirkelund Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Plauborg Holding ApS
Bjerget 13
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået af ejendomsinvestering og ejendomsadministration i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266 t.kr. mod -968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ejer og pengeinstitut understøtter selskabets kapitalkrav for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	501.502	367.539
Personaleomkostninger	0	-12.092
Afskrivninger	-174.192	-174.192
Driftsresultat	327.310	181.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.423	0
Finansielle indtægter	46.835	0
2 Finansielle omkostninger	-641.084	-823.711
Resultat før skat	-265.516	-642.456
Skat af årets resultat	0	-325.751
Årets resultat	-265.516	-968.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-265.516	-968.207
Disponeret i alt	-265.516	-968.207

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.840.011</u>	<u>13.014.203</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.840.011</u>	<u>13.014.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.840.011</u>	<u>13.014.203</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.676	31.739
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.810</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.676</u>	<u>36.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.676</u>	<u>37.549</u>
	Aktiver i alt	<u>12.879.687</u>	<u>13.051.752</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.863.722	-1.612.639
	Egenkapital i alt	-1.738.722	-1.487.639
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.242.000	7.242.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.371.875	5.437.953
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.613.875	12.679.953
	Gæld til pengeinstitutter	1.433.335	1.288.433
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.228	256.631
	Anden gæld	314.971	289.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.004.534	1.859.438
	Gældsforpligtelser i alt	14.618.409	14.539.391
	Passiver i alt	12.879.687	13.051.752

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed omkring going concern

Selskabets ejer og pengeinstitut understøtter selskabets kapitalkrav for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om fortsat drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.597	11.394
Andre rentekomkostninger	631.487	812.317
	<u>641.084</u>	<u>823.711</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	13.709.609	12.000
Kostpris ultimo	<u>13.709.609</u>	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	695.406	12.000
Årets afskrivninger	174.192	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>869.598</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.840.011</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.612.639	-730.943
Årets overførte overskud eller underskud	-265.516	-968.207
Ændring i markedsværdi swap	19.243	115.349
Ændring i udskudt skat vedrørende swap	-4.810	-28.838
	<u>-1.863.722</u>	<u>-1.612.639</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.645.593	7.242.000	7.242.000
Gæld til pengeinstitutter	0	5.371.875	5.371.875	5.437.953
	0	11.017.468	12.613.875	12.679.953

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 12.840 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plauborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.